
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج فيزياء/فلك

 ق.ظ.24-11-03 10:02كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

1931048

2228304

2227231

2227127

2227449

2227358

كود الطالب

 احمد رؤوف عكاشه على

 ماريا عاطف ثابت شحاته

 اسراء   يونس فتحى عبد الباقى عبد المجيد

 نورهان   عصام صفي الدين مسمح

 روان  عبدالرحمن سليمان سلامه

 عمر  حيدر احمد على فراج

الاســــــــــــــــــــــــــم

3.09

3.01

2.93

2.85

2.68

1.73

المعدل التراكمى

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


