كلية العلوم جامعة القاهرة

## كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج فيزياء/فلك

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

عظم معومات الجامعة مردر الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســـم	كود الطالب	۴
جيد جدا	3.09	احمد رؤوف عكاشه على	1931048	1
جيد جدا	3.01	ماريا عاطف ثابت شحاته	2228304	2
جيد جدا	2.93	اسراء يونس فتحى عبد الباقى عبد المجيد	2227231	3
جيد جدا	2.85	نورهان عصام صفي الدين مسمح	2227127	4
جيد جدا	2.68	روان عبدالرحمن سليمان سلامه	2227449	5
र्गंट	1.73	عمر حیدر احمد علی فراج	2227358	6

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف